
ZARZĄDZENIE Nr 30/2023 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 09 maj 2023r.

w sprawie: przymusowego doprowadzenia przez Policję osób podlegających 
stawiennictwu do kwalifikacji wojskowej.

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2305) oraz art. 20 § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022r. poz. 479) Wójt Gminy 
Łukta zarządza, co następuje:

§1

W celu wykonania obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej zarządzam 
przymusowe doprowadzenie przez Policję do lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej w 
Ostródzie mieszczącej się w budynku Centrum Użyteczności Publicznej (sale 
232,237,238,239) przy ulicy Jana III Sobieskiego 9, 14-100 Ostróda osób, które bez 
uzasadnionej przyczyny nie stawiły się do kwalifikacji wojskowej.

§ 2

Doprowadzenia osób do Powiatowej Komisji Lekarskiej należy dokonać w terminie 
do dnia 18 maja 2023 roku.

§ 3

Doprowadzenie osób powierza się Kierownikowi Posterunku Policji w Łukcie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
WÓJT

mgr inż. Robert Malinowski


